I[HCTpPYKUIA
[punb-6ap6ekto BYri/ibHUI
Ne: LV20014070B

YBaral

Mepen TMM 5iK 3anantoBaty, 6yapb nacka, petenbHO 36epiTb rpuib-6ap6ekto, 3rigHo 3 LM NOCIGHMKOM.
Ta yBa)KHO 03HANOMTECS 3 iIHCTPYKLIEID MO BUKOPUCTAHHIO.



3arasibHUM BUrnaa

A b M4 x 25 x3
B (@m0 M5 x 12 X8
C M 6 X2
D 0 ®4x10 mm| x3
E ®5x12 mm| x4
F M5 X8
G @ M4 x3













	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5



